[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Похвистнево

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________ №_________

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2017 – 2024 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 12.12.2016 № 1750

Руководствуясь статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского округа Похвистнево, Администрация городского округа Похвистнево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункты 1.14.1., 2.1. Приложения № 2 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2017 – 2024 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 12.12.2016 № 1750 (далее – Программа) изменения изложив, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Похвистневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Похвистнево в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по экономике и финансам Герасимичеву С.Н.

Глава городского округа                                                                   С.П. Попов

А.И.Тарасова 28538

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Похвистнево

	от

	№

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Исполнитель
	Примечание

	В т.ч. по годам реализации

	Всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.14.1.
	Празднование Дня российского предпринимательства, в т.ч.: организация торжественной церемонии награждения предпринимателей, проведение праздничного вечера, освещение мероприятия в СМИ.

	Управление по экономике и финансам (отдел по предпринимательству и потребительскому рынку)

	Всего:
	306,8
	40,0
	40,0
	40,0
	11,8
	25,0
	70,0
	40,0
	40,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	306,8
	40,0
	40,0
	40,0
	11,8
	25,0
	70,0
	40,0
	40,0

	2.1.
	Предоставления субсидий некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением НП «Содействие» на оказание бесплатных информационных, консультационных и образовательных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства, а так же услуг по сервисному сопровождению деятельности, в том числе по подготовке и (или) предоставлению отчетных форм.

	Администрация городского округа Похвистнево

	Всего:
	2957,0
	363,0
	483,0
	490,0
	490,0
	525,0
	480,0
	63,0
	63,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	2957,0
	363,0
	483,0
	490,0
	490,0
	525,0
	480,0
	63,0
	63,0